Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

О Законе Владимирской области "О внесе-
нии изменений в Закон Владимирской об-
ласти "Об областном бюджете на 2011 год
и на плановый период 2012 и 2013 годов"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в Закон

Владимирской области "Об областном бюджете на 2011 год и на плановый пери-

од 2012 и 2013 годов" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Рекомендовать Губернатору Владимирской области привести объемы

финансирования долгосрочных целевых программ в соответствие с принятым

Законом.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2505\0 ЗВО О внес юм в ЗВО Об облбюдж на 2011 и на
план пер 2012 и 2013.doc 17.05.20] 1 15:49:00

	00000001